13.08.2021 г. № 116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь частью 6 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Усть-Рубахинского муниципального образования в составе:

Председатель:
Никонович Ольга Александровна – консультант администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.
Заместитель председателя:
Чебану Диана Васильевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Члены комиссии:
Зыкина Ирина Андреевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Басанец Елена Георгиевна – ведущий специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Багнюк Вера Алексеевна – специалист 1 категории администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;

2. Местонахождение комиссии:
Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Мельница, ул. Ленина, 38, индекс: 665111
  График работы: с понедельника по четверг с 8-00 часов до 17-00 часов, перерыв на
  обед с 13-00 часов до 14-00 часов, пятница с 08-00 до 16-00, обед с 13-00 часов до
14-0 часов, телефоны  для справок: (39557) 4 63 28, 3-72-87
3. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 26.11.2013 года № 258 «О формировании комиссии осуществления муниципального жилищного контроля на территории Усть-Рубахинского муниципального образования» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации.

И.о. главы Усть-Рубахинского
муниципального образования                                               О.А. Никонович